\E," S.R, SB.^ICC. K £ ffirJJIU K-l§f!-232í eS:55 í3í518&8 2/2

^ãma/ya, Q/í(mtic€^a/da ^á/ancla (^ãmátioa de- ^3^10^00^
Rua São Paulo, 355- Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.QQv.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N"» 669/2021

^<5
São Roque, 01 de Março de 2021. So

St
5iü

Sc
Excelentíssimo Senhor Prefeito, ©S

ia

Venho por meio deste cumprimentá-lo e eoMcitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

Estrada Taipas de Pedra, Aito da Serra.

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar

encontra-se cheia de buracos, em precário estado de conservação, conforme

0> b
CO o

ÚJ O

de providenciar os serviços de motoniveiamento e cascaihamento na §1

tü Q

<1
< E

melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma
<0 ^

. _ .. . _

relatado peía Senhora Eliane Amaro, justificando assim o presente pedido. <|^
Na certeza de que dispensará especial atenção a sí

BPeste Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
Bh

eievadâ estima e de distinta consideração.
Atenciosamente, 1e

ç s

is
II

WiLLiAM DA SILVA ALBUQUERQUE f|
Vereador fl"

O o

8
(D <S

o_-
^ A

11
0 O

E o

|l
Ao li
Exceientissimo Senhor |
MARCOS AUGUSTO iSSA HENRiQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque-SP

PROTOCOLO N° CETSR 01^3/2021 • 16:27 2674/2021

OE
E Q